v

G~g~.ATIVp

~Gti
2 n

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

A
_.

INDICAÇÃO Nº  ~V~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita a reutilização da tela de proteção que foi

retirada no campo de futebol do bairro Esperança, instalando a mesma no

campo de futebol da comunidade do Cruzeiro do Aricanga.

Justificafiva:

Esta se faz a pedido da comunidade do Cruzeiro do Aricanga tendo em

vista a disponibilidade do material citado e a necessidade de proteção do

campo de futebol da comunidade que se localizada as margens de um

córrego.

Sala das Sessóes, 06 de abril de 2020.

Carlos Aparecido da Silva

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870